
G20大阪サミット2019開催に伴う
集荷・配達への影響について

6月28日（金）、29日（土）に大阪市内で開催される「G20大阪サミット」に伴い、
6月27日（木）～30日（日）の4日間、大阪市内や空港周辺を中心に大規模な
交通規制が実施されます。この交通規制に伴い、対象期間中は大阪市内を中心にお
荷物の集荷・配達を中止させていただきます。
また、交通規制状況によっては、対象地域以外でも大幅な遅れが生じる可能性がござ
います。

特にFLASH MOBILEおよび、FLASHの取り扱うソフトバンク モバイルサービスに
「のりかえ契約（MNP）」にてお申し込みいただくお客様につきましては、MNP予約番
号の取得タイミングおよび、お申込み日程にご注意くださいますようお願い申し上げます。

詳細は 佐川急便HP をご確認ください。

お客さまにはご不便・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し
上げます。

© FLASH CORPORATION 2019

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/137/?_ga=2.231570399.1952639235.1559876570-240659216.1556076445

	スライド番号 1

